
 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  S U W A Ł K A C H

Suwałki, dnia 5 marca 1979  r. Ńr 2 Poz. 5—8

TRESC

Akty prawne Wojewody

Poz. 5 — Zarządzenie Nr 7/79 z dnia 10 lutego 1979 r. zmie
niające zarządzenie w sprawie utworzenia przed
siębiorstwa państwowego pod nazwą Wojewódz
kie Przedsiębiorstwo Turystyczne w Suwałkach 
z siedzibą w Giżycku.

Poz. 6 — Zarządzenie Nr 10/79 z dnia 14 lutego 1979 r. w 
sprawie powołania Oddziału Zawodowej Straży 
Pożarnej w Suwałkach z siedzibą w Sejnach.

Poz. 7 — Zarządzenie porządkowe Nr 12/79 z dnia 28 lu 
tego 1979 r. w sprawie ochrony zwierzyny łownej.

Akty prawne terenowych organów administracji 
państwowej stopnia podstawowego

Poz. 8 — Zarządzenie Nr 1/79 Naczelnika Gminy w Baka
łarzewie z dnia 17 lutego 1979 r. w sprawie usta
lenia granic terenów budowlanych budownictwa 
mieszkaniowego przejmowanych na własność 
Państwa, położonych we wsi Bakałarzewo.

Poz. 5

Zarządzenie Nr 7/79 
Wojewody Suwalskiego
z dnia 10 lutego 1979 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia przedsiębior
stwa państwowego pod nazwą Wojewódzkie Przedsiębior
stwo Turystyczne w Suwałkach z siedzibą w Giżycku.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i art. 6 dekretu z dnia 26 
października 1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych 
(Dz. U. z 1960 r. Nr 18, poz. 111) oraz w oparciu o wytycz
ne1 Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycz
nej i Turystyki z dnia 2 czerwca 1975 r. dotyczące dostoso
wania organizacji oraz administracji spraw kultury fizycz
nej i turystyki do dwustopniowego podziału terytorialnego 
kraju (PO-013/797/75) — zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 71/75 Wojewody Suwalskiego z dnia 
15 grudnia 1975 r. w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa 
państwowego pod nazwą Wojewódzkie Przedsiębiorstwo 
Turystyczne w Suwałkach z siedzibą w Giżycku (Dz. Urz. 
WRN Nr 1, poz. 30) wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 zmienia się nazwę Wojewódzkiego Przedsiębior
stwa Turystycznego w Suwałkach z siedzibą w Giżycku 
na „Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Turystyczne w Su
wałkach”.

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„Siedzibą Przedsiębiorstwa jest miasto Suwałki”.

§ 2

Termin zakończenia spraw związanych ze zmianą sie
dziby Przedsiębiorstwa ustala się na dzień 31 marca 1979 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda 
(—) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Poz. 6

Zarządzenie Nr 10/79 
Wojewody Suwalskiego
z dnia 14 lutego 1979 r.

w sprawie powołania Oddziału Zawodowej Straży Pożarnej 
w Suwałkach z siedzibą w Sejnach.

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 12 czerwca 
1975 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. Nr 28, poz. 
106), na wniosek Komendanta Wojewódzkiego Straży Po- 
ż.arnych zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Oddział Zawodowej Straży Pożarnej w Su
wałkach z siedzibą w Sejnach.

§ 2

Komendant Wojewódzki Straży Pożarnych ustali:
1) normy etatów osobowych,
2) rejon działania pomocy wzajemnej. '

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Wo
jewódzkiemu Straży Pożarnych.

§ 4

Traci moc obowiązującą § 5 zarządzenia Nr 25/78 Woje
wody Suwalskiego z dnia 31 m aja 1978 r. w sprawie zmian 
w organizacji terenowej ochrony przeciwpożarowej woje
wództwa suwalskiego (Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 17).

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej R ady 
Narodowej w Suwałkach.

Wojewoda 
(—) mgr Eugeniusz Złotorzyński



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 2/Poz. 7—g

Poz. 7

Zarządzenie Porządkowe Nr 12/79 
Wojewody Suwalskiego
z dnia 28 lutego 1979 r.

N  .
w sprawie ochrony zwierzyny łownej.

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 
z późn. zmianami), art. 5 ust. 4, art. 8 ust. 2, art. 12 ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu prze
pisów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47 
z późn. zmianami), celem zapewnienia ochrony osłabionej 
skutkami zimy zwierzyny łownej, zarządza się, co nastę
puje: •...• .»

§ 1

1. W okresie do dnia 30 kwietnia 1979 r. obowiązuje^ na
kaz trzymania psów na uwięzi lub w  pomieszczeniach, 
z których nie mogą one same się wydostać, a prowadze
nie psów jest dozwolone tylko na smyczy lub w  ka
gańcu.

2. Nakaz nie dotyczy psów, którymi posługują się funkcjo
nariusze M ilicji Obywatelskiej i inni funkcjonariusze 
państwowi przy wykonywaniu obowiązków służbowych  
oraz psów, którymi psługują się niewidomi.

§ 2

Winni naruszania nakazu, o którym mowa w  § 1 podle
gają karze grzywny w  wysokości do 1500 zł.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  „Ga
zecie W spółczesnej”, a ponadto podlega ogłoszeniu na tabli
cach informacyjnych w  budynkach urzędów miast i urzę
dów gmin (miast i gmin) oraz w  Dzienniku Urzędowym  
W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Suwałkach.

Wojewoda 
(—) mgr Eugeniusz Złotorzyńsk!

Poz. 8

Zarządzenie Nr 1/79 
Naczelnika Gminy w Bakałarzewie

z dnia 17 lutego 1979 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych budow
nictwa mieszkaniowego przejmowanych na własność Pań
stwa, położonych we wsi Bakałarzewo.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi 
(Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 1969 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się granice terenów budowlanych budownictwa
mieszkaniowego o po w. 1,6116 ha, przejmowanych na włas
ność Państwa, położonych we w si Bakałarzewo od niżej
wymienionych właścicieli:

1. Ob. Czesławy Okrzesik c. Jana — dz. Nr 386/2 o pow. 
0,1012 ha.

2. Ob. Aleksandry Aleksandrowicz c. Juliana — dz. Nr 
388/2 o pow. 0,0604 ha.

3. Ob. Stanisława Kaszuby s. Bolesława — dz. Nr 387/2 
o pow. 0,0753 ha.

4. Ob. Honoraty Perkowskiej c. Jana — dz. Nr 389/2 
o pow. 0,0203 ha.

5. Ob. Tadeusza Gajewskiego s. Ksawerego — dz. Nr 390/2 
o pow. 0,0154 ha.

6. Ob. Henryka Przyborowskiego s. Piotra — dz. Nr 391/2 
o pow. 0,0411 ha.

7. Ob. Janiny Krzyżewskiej c. Kazimierza — dz. 368/2 
o pow. 0,0350 ha.

8. Emilii Kamińskiej c. Andrzeja — dz. Nr 369/2 o pow, 
0,0145 ha.

9. Ob. Michaliny Kędyś c. Wojciecha — dz. Nr 370/2 o 
pow. 0,0249 ha.

10. Ob. Jadwigi Drobiszewskiej c. Franciszka — dz. Nr 
372/2 o pow. 0,0152 ha.,

11. Ob. Wacława Tomkiewicza s. Feliksa — dz. Nr 427/21 
o pow. 0,0882 ha.

12. Ob. Piotra Skarżyńskiego s. Stanisława — dz. Nr 428/2 
o pow. 0,1116 ha.

13. Ob. Stanisława Saczewskiego s. Bolesława — dz. N r 
429/2 o pow. 0,0538 ha.

14. Ob. Franciszka Mieruniskiego s. Wiktora — dz. N r 
430/2 o pow. 0,0320 ha.

15. Ob. Stanisława Jasińskiego s. Stanisława — dz. Nr 
373/2 o pow. 0,1663 ha.

16. Ob. Piotra Skiby s. Antoniego — dz. Nr 432/2 o pow. 
0,1258 ha.

17. Ob. Franciszka Saczewskiego s. Antoniego — dz. N r 
434/2 o pow. 0,1196 ha.

18. Ob. Bernarda Skindziera s. Władysława — dz. Nr 435/2 
o pow. 0,1345 ha.

19. Ob. Bronisława Jurewicza s. Piotra — dz. Nr 67/2 o 
pow. 0,3765 ha.

§ 2

Wnioski ob. ob.: Wacława Tomkiewicza, Jadwigi Drobi
szewskiej, Michaliny Kędyś, Emilii Kamińskiej w  sprawie 
odstąpienia od przyjęcia ich gruntów na własność Państwa, 
zgłoszone w  czasie wyłożenia do wglądu projektu ustale
nia granic terenów budowlanych przejmowanych na włas
ność Państwa, pozostawia się bez uwzględnienia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenila w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Suwałkach.

Naczelnik Gminy 
(—) inż. Stanisław Sówka

Adres Administracji: Suwałki, ul. Kościuszki Nr 71 Urząd Wojewódzki pokój Nr 22
Telefon: 2201—2207 wewn. 26

ODBIOR CA opłata pocztowa uiszczona gotówką
Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem 18 zł, 

półroczna bez skorowidza — 10 zł.
Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 Str. (do 12 wierszy) 210 zł, 

strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w .) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i  egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddzia! 
Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cena pojedynczego egzeplarza do 4 stron druku wynosi 90 gr -  
przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej 
strony.

Błtk 465/79 r. 600 egz. A4


